
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
   

14.12.2022                                                                                               № 120 

с. Вязовка 

 

      О присвоении адреса 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года  № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», 

приказом Минфина России от 5 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении Перечня 

элементов планировочной  структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов 

объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых 

вкачестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования 

адресообразующих элементов», на основании Устава Вязовского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, 

постановления администрации Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 09.10.2022 № 100  

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или 

аннулировании адреса объекту адресации на территории Вязовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области», ходатайства АО «НПО « Высокоточные комплексы» АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО «САРАТОВСКИЙ АГРЕГАТНЫЙ ЗАВОД» 25.11.2022 № 108-18/222  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером: 64:34:051959:0001, с 

местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. Вязовка, район 

Нечепурова пруда, адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский 

м.р-н, с.п. Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, з/у 1. 

2. Присвоить зданию (административное здание) с кадастровым номером: 

64:34:051823:505, с местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. 

Вязовка, Нечепуров  пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., 

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1. 

http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2022/11/756867989.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2022/11/756867989.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2022/11/756867989.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2022/11/756867989.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2022/11/756867989.doc
http://tatishevo.saratov.gov.ru/images/stories/2022/11/756867989.doc


3. Присвоить зданию (спальный корпус № 1) с кадастровым номером: 

64:34:051823:863, с местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. 

Вязовка, Нечепуров  пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., 

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1, стр.1. 

4. Присвоить зданию (спальный корпус № 2) с кадастровым номером: 

64:34:051823:504, с местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. 

Вязовка, Нечепуров  пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., 

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1, стр. 2. 

5. Присвоить зданию (спальный корпус № 3) с кадастровым номером: 

64:34:051823:689, с местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. 

Вязовка, Нечепуров  пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., 

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1, стр. 3. 

6. Присвоить зданию (спальный корпус № 4) с кадастровым номером: 

64:34:051823:190, с местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. 

Вязовка, Нечепуров  пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., 

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1, стр. 4. 

7. Присвоить зданию (спальный корпус № 5) с кадастровым номером: 

64:34:000000:4299, с местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. 

Вязовка, Нечепуров  пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., 

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1, стр. 5. 

8. Присвоить зданию (спальный корпус № 6) с кадастровым номером: 

64:34:051823:339, с местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. 

Вязовка, Нечепуров  пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., 

Татищевский м.р-н, с.п. Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1, стр. 6. 

9. Присвоить зданию (столовая) с кадастровым номером: 64:34:051823:192, с 

местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. Вязовка, Нечепуров  

пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. 

Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1, стр. 7. 

10. Присвоить зданию (клуб) с кадастровым номером: 64:34:051823:20, с 

местоположением: Саратовская область, Татищевский район, с. Вязовка, Нечепуров  

пруд, д. 1,  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. 

Вязовское, с. Вязовка, тер. Нечепуров пруд, д. 1, стр. 8. 

      11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

ВрИП главы Вязовского 

муниципального образования  

Татищевского муниципального района 

Саратовской области                                                                          А.А. Родионов 


